**I**n decima.  
ex eā. id est  
preter conscienti  
am abbatisse.  
**C** Durarum. hic  
patet q si cleric  
accusetur qui te  
liquevit cum mo  
niali vel cum alia  
pt se purgare cu  
millierib. ab qd  
enī vocaretur i/  
ste si non possent  
esse testes. cu enī  
clericus repellat  
a dignitate optu  
nenda ppter testi  
momum mulierū.  
extra te testi. tam  
lieteris multo for  
tius p eas expur  
gare se potest. vñ  
te satis admetti  
potest q si cleric  
cus non potest ha  
bere alios cleric  
cos cōpurgato  
res q y honestos  
laicos s̄e possit ex  
purgare. ve. ii. q  
v. omnibus. in. ii.  
et. lxxxi. di. cleric  
ci. et. xii. q. i. c.  
et in auten. d. mo  
. q. cogitandum.

**D** ermitosam.  
omuit. ites  
o muniter omnia  
faciunt ut sibi in  
uicem sint testes  
et honestatis. et ca  
ritatis. vt in auten  
de monachis. q. cog  
itandum.

**D** ruerit. fin  
sunt. tales  
sunt cogredi ut vel  
veri clericis vel ve  
ri monachis sint.  
vt extra te regu  
vt clericis.

**C** Preponi de  
talib habuistis  
xvi. q. i. c. ii.  
**D**estruant.  
id ē querat i alia  
formā. vt. i. c. p.  
q. iii. c. q. semel.

**D** evum. fra  
termitati. q

nōne cum aliquo  
precipitur alicui  
sufficit quod pre-  
ceptum sit pre-  
cessori ad hoc ut  
successor teneat.  
et in autenti. vt  
nulli. iudic. q. n. h  
vero nubemus.  
colla. ix. licet aliud  
sit in mandato q.  
illud extinguitur  
morte. vt extra s  
offic. tel. gratu.  
dicunt quidam q.  
sue fit preceptu  
sue mādatum dū  
moto exp̄ssis no  
minibus scriba  
tur semper exp̄si  
rat morte. vt ex  
tra offic. tel. q.  
niam abbas. alii  
dicunt aliud esse  
in precepto q. in  
mandato.

**H**ortābi. id  
est predicandi.

**I**nvitati. vt  
s. c. lumenoso.

**S**ed ne sic. p.  
vi. q. i. nec pro cu  
iuslibet.

**U**titābi. quo  
tiens. cum  
utilitas vel neces  
ritas exigat alias  
semel in anno tan  
tum veniet epi  
scopus. vt no. x.  
q. i. tecreum.  
videtur tamen q.  
hodie bis in anno  
possit ex officio  
suo visitare. ex  
tra officio censi. cū ve  
nerabilis in si.

**C**et grauamē.  
h est vt non exi  
git enormem et  
immoderatam p  
curationem. p. q.  
i. illud. sed secū  
dum q. taxat. ex  
tra officio censi.  
cum apostolus. et hoc  
intelligas cum e  
piscopus accedit  
ad ecclesiam p  
utilitatem ecclie.

**R**efectorio atq; dormitorio om̄iter  
esse debeat p̄spia sibi edificant re  
ceptacula et p̄uata domicilia in qui  
bus sub hospitalitatis velamie pas  
sim hospites minus religiosos con  
tra sacros et bonos mores suscipere  
nullatenus erubescunt. **Q**uia ergo  
om̄is qui male agit obit lucem. ac  
p̄ hoc ipse abscondite in mihiorum  
tabernaculo opinant se posse latere  
oculos iudicis cūcta cōspiciētis. h  
tam mihiū m̄ honestū detestandūq;  
flagicū ne vltierius fiat modis om  
nibus prohibemus et sub pena ana  
thematis interdicimus. Simili mō  
phibem ne sanctimoniales simul cū  
canonicis vel monachis in ecclie i  
choro vno sueniat ad psallendum.  
**I**te sunt alij quos ep̄i p̄ grauan  
tes salutē ip̄az aiaz negligūt. qui  
buslibet vero occasionib; bona mo  
nasteriorū detrahē cupiunt. Tales  
erāt quidā clerici rauennatis ecclie  
qui simulata religione monasterijs  
cupiebat p̄fici. nō trāseūtes ad mo  
nachicum habitū neq; renuciātes  
ecclastice milicie. **D**e quib; gre  
gorius scribit iohi rauennati archi  
epo. **M**onasteria clericorū vel lai  
**D**ecorum habitacula fieri nō dñe  
eruerit ad me q. i. ecclie fra  
ternitatis tue alij loca dudum mo  
nasterijs secrata nunc habitacula  
clericorū à etiā laicoz facta sunt.  
dūq; hī q. sunt i ecclie singūt se reli  
giose viuere. moaſterijs p̄poni appe  
tūt et p̄ eoꝝ vitā moaſteria deſtru  
untur. nemo p̄t ecclasticis officiis.  
et infra Promde fraternitas tua fi  
hoc quolibet in loco factū ē emēda  
re festinet. q. ego nullo mō patiar  
vt loca sacra p̄ clericorum abitu de  
ſtruantur. **I**dem mauriano epo  
rauenne. **Q**ui in ſacro ſunt ordine  
**D**oſtituti i moaſterijs nullā ha  
vōdum ad nos. **b**eat p̄tātem  
multoz relatiōne puerat moaſte  
ria in rauenatum partib; cōſtituta  
om̄imo clericorum vñorum domino  
p̄grauari. ita vt occaſiōe regimis  
ea quidem q. dīci graue ē velut i  
pprietate poſſideat. q. ib⁹ non mo  
dīcu oſolentes p̄deſſorū vñ litt  
eras mīſimus vt h̄ emēdare debuſ  
ſet. ſed qm̄ vite termio citi⁹ ē occu  
patus ne hoc on⁹ moaſterijs rema  
neat fraternitati vſtre eadem nos  
ſcriphiſſe recolimus. Et q. vt cōpi  
mus in huius rei hacten⁹ correctio  
ne ceſſatū eſt. hec audientes ad vos  
iterum preuidim⁹ ſcripta dirigere